От работодателя:

Директор МБОУ «СОШ № 9»

______________ И.Е.Сергеева

«___» ____________ 2023 г.

От работников:

Председатель ППО

МБОУ «СОШ № 9»

__________М.И.Бондарева

«___» ____________ 2023 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4

к коллективному договору

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

на 2022 - 2024 годы

г.Нефтеюганск                          «03»  октября  2023 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 9» (далее – учреждение), в лице директора

Сергеевой Ирины Евгеньевны (далее работодатель), действующего на

основании Устава, с одной стороны, и работники учреждения, в лице

председателя первичной профсоюзной организации Бондаревой Марии

Игоревны с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение

о нижеследующем:

1.В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска

от 03.10.2023 № 118-нп «О внесении изменения в постановление

администрации города Нефтеюганска от 01.04.2020 № 45-нп «О

единовременных социальных выплатах работникам муниципальных

учреждений города Нефтеюганска» подпункт г) пункта 6.11. раздела 6

«Социальные льготы, гарантии и компенсации» коллективного договора

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9» на 2022-2024 годы дополнить абзацем

следующего содержания:

«Документы, указанные в настоящем пункте, предоставляются не

позднее 10 календарных дней со дня выхода работника из отпуска.».
 2.Настоящее дополнительное соглашение № 4 является неотъемлемой

частью коллективного договора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»

на 2022-2024 годы, составлено в 2-х экземплярах, каждый из которых

подписывается сторонами и имеет одинаковую юридическую силу.

 3.Дополнительное соглашение № 4 вступает в силу с момента подписания

сторонами и распространяются на правоотношения, возникшие с 03.10.2023.

 4.Остальные условия коллективного договора муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9» на 2022 - 2024 годы остаются неизменными.